
Poz. Nr. części Opis Ilość 

Zalec. 

ilość Poz. Nr. części Opis Ilość 

Zalec. 

ilość Poz. Nr. części Opis Ilość 

Zalec. 

ilość

1 74200-12001 GŁOWICA I UCHWYT 1 40 07001-00420 ŚRUBA Z ŁBEM PÓŁKULISTYM M4 4 4 79 74200-12079 KULKA (GUMOWA) 1 1

2 74200-12002 PODSTAWA GUMOWA 1 1 80 07007-01503 ETYKIETA 1 No av.

3 74200-12003 ZAŚLEPKA (WKRĘCANA) 1 42 07005-01274 KOREK WLEWU OLEJU 1 1 81 74200-12081 ZAŚLEPKA SILNIKA PNEUMATYCZNEGO 1 1

4 74200-12004 O-RING 1 1 43 74200-12043 PODKŁADKA USZCZELNIAJĄCA 1 1 82 74200-12082 O-RING 2 2

5 74200-12005 ŚRUBA MOCUJĄCA TŁOCZYSKA 1 44 74200-12044 WRZECIONO 1 1 83 74200-12083 ROZDZIELACZ 1

6 07002-00109 PODKŁADKA AMORTYZUJĄCA M4 2 45 07555-00803 NAKRĘTKA BLOKUJĄCA 1 1

7 07003-00027 O-RING 2 2 46 74200-12046 NAKRĘTKA BLOKUJĄCA SPRĘŻYNY 1 1

8 74200-12008 USZCZELKA WARGOWA 1 1 47 74200-12047 SPRĘŻYNA POWROTNA 1 1 86 74200-12800 ZESPÓŁ TYLNEJ OBUDOWY 1

9 74200-12009 TŁOK PNEUMATYCZNY 1 48 07001-00329 ŚRUBA ODPOWIETRZAJĄCA M5 1 1 87 74200-12087 GUMOWA OSŁONA TYLNEJ OBUDOWY 1 1

10 74200-12010 TŁOCZYSKO WZMACNIACZ 1 49 07003-00033 PODKŁADKA USZCZELNIAJĄCA 1 1 88 74200-12088 PALEC USTAWIENIA SKOKU 1 1

11 07555-00205 SPRĘŻYNA 1 1 50 07265-03021 PIERŚCIEŃ WSPORCZY 1 1 89 74200-12089 SPRĘŻYNA 1 1

12 74200-12012 PRZEWÓD ZASILANIA PNEUMATYCZNEGO 1 1 51 07265-02004 PRZEDNIA USZCZELKA 1 1 90 07003-00028 PIERŚCIEŃ BLOKUJĄCY 2 2

13 74200-12013 NAKRĘTKA BLOKUJĄCA 1 52 07004-00033 PIERŚCIEŃ OSADCZY 1 1 91 74200-12091 OBUDOWA NOSOWA 1

14 74200-12014 USZCZELKA 1 1 53 74200-12053 USZCZELKA 1 1 92 74200-12092 NAKRĘTKA ADAPTERA (DO M10) 1 1

15 74200-12015 PROWADNICA PRĘTA 1 54 74200-12054 TŁOK HYDRAULICZNY 1 93 74200-12093 KOLOROWA ETYKIETA 1 No av.

16 07003-00100 O-RING 1 1 55 74200-12055 PIERŚCIEŃ DYSTANSOWY 1 1 94 07900-00354 ETYKIETA BEZPIECZEŃSTWA 1 No av.

17 74200-12017 KOREK 1 56 74200-12056 OŚ OBROTU 1 1 95 74200-12095 PODKŁADKA MOSTKOWA 1

18 74200-12018 USZCZELKA WARGOWA 1 1 57 74200-12057 BLOKADA SKOKU 1 96 74200-12096 FILTR SPIEKANY 1

19 74200-12019 PROWADNICA 1 58 07001-00427 ŚRUBA IMBUSOWA WPUSZCZANA M5 4 4 97 74200-12097 PIERŚCIEŃ OSADCZY 1

20 74200-12020 CIĘGNO SPUSTU 1 59 74200-12059 PRZEWÓD ZASILANIA SILNIKA 2 2 98 07003-00134 O-RING 1

21 07003-00315 O-RING 1 1 60 74200-12060 O-RING 4 4 99 74200-12099 PODKŁADKA 1

22 74200-12022 SWORZEŃ 1 1 61 74200-12061 PIERŚCIEŃ OSADCZY 1 1 100 07007-01526 ETYKIETA CE (AVDEL ITALY) 1 No av.

23 74200-12023 ŁOŻYSKO 1 1 62 74200-12062 ŁOŻYSKO KULKOWE 1 101 74200-12121 O-RING 1

24 74200-12024 KLIN POPYCHACZA 1 63 74200-12063 WRZECIONO PRZEKŁADNI PLANETARNEJ 1 102 74200-12122 ZAPADKA (GUMOWA) 1

25 74200-12025 SPUST 1 1 64 07555-09208 SATELITA 3 103 74200-12103 KOREK 1

26 74200-12026 SWORZEŃ 1 1 65 74200-12065 PRZEKŁADNIA PLANETARNA 1 104 74200-12104 SPRĘŻYNA 1 No av.

27 74200-12027 ZATYCZKA BLOKUJĄCA ZAWORU 1 66 74200-12066 PODKŁADKA DYSTANSOWA 1 105 07900-00614 INSTRUKCJA OBSŁUGI 2 No av.

28 74200-12028 TŁOK ZAWORU 1 67 07555-09206 ŁOŻYSKO KULKOWE 1 106 07900-00632 KLUCZ PŁASKI 17/19 MM 1 No av.

29 07003-00086 O-RING 1 1 68 07555-09210 PRZEDNIA OSŁONA 1 107 07900-00409 KLUCZ PŁASKI 12/13 MM 1 No av.

30 07003-00040 O-RING 1 1 69 07555-09211 STOJAN 1 108 07900-00224 IMBUS 4MM 1 No av.

31 07003-00026 O-RING 2 2 70 74200-12070 WIRNIK 1 109 07900-00225 IMBUS 5MM 1 No av.

32 07003-00046 O-RING 1 1 71 07555-09213 ŁOPATKA WIRNIKA 5 5 110 07900-00624 PUNKTAK  Ø4MM 1 No av.

33 74200-12033 PODKŁADKA NYLONOWA 1/8" 3 4 72 07555-09214 TYLNA OSŁONA 1 111 07900-00637 SPECJALNY KLUCZ PŁASKI 17 MM 1 No av.

34 74200-12034 TŁUMIK 1/8" 1 1 73 07555-09215 ŁOŻYSKO KULKOWE 1 112 07900-00469 IMBUS 2.5MM

35 74200-12035 BLOKADA WLOTU POWIETRZA 1 74 07555-09216 SWORZEŃ 1 1 113 74200-12300 ZESPÓŁ ODRZUTNIKA OLEJU 1 No av.

36 07003-00029 O-RING 4 4 75 74200-12075 OBUDOWA SILNIKA PNEUMATYCZNEGO 1 114 74200-12700 ZESPÓŁ WLOTU 1

37 74200-12037 ŚRUBA NAWIERCONA 1 76 07003-00305 O-RING 1 1 115 07340-00401 SPRĘŻYNA 1

38 74200-12038 OBROTOWY ZAWÓR WLOTOWY 1 77 07003-00306 O-RING 5 5

39 74200-12039 PODKŁADKA 1 1 78 74200-12078 POPYCHACZ DŁUGOŚĆ 80MM 1 1



1
4 G
e

n
e

ra
l A

s
s

e
m

b
ly

 o
f B

a
s

e
 T

o
o

l 7
4

2
0

0
-1

2
0

0
0

83

31
82

81
6

40

61
62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78
79

1

33

34

91

25

26

2224

92

90

90

99

44

45

46

47

21

20

19

18

17

7

42

43

60
59

40

89
95

88

102

50 49

48

23

51
52

54

53

55

56

101

58

57

32
31

29

28

27

30

104

38
36

39

40

97

96

37

33

33

35

36

36

103

5

2

3

4

8

15

16

12

9

14

13

98

10

11

115

113

114

86

87


